
 

 

1. Дифференциалдық теңдеудің жалпы шешімі 

      02 22  dyxdxxyy  

A) Cxyx  22  

B) x+y+c=y
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2
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D) Cxxy   

E) x(y-x)=Cy, y=0 

F) Cxyx  x=0 
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x
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H) y(x+y)= Cx, x=0 

 2. Дифференциалдық теңдеудің дербес шешімі 

     xyyx sin , y(/2)=2/. 
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 3. Cызықты дифференциалдық теңдеулер жүйесінің жалпы шешімі 
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 4. Cимметриялық түрдегі дифференциалдық теңдеулер жүйесінің шешімі 

   22 xy

dy

yx

dx
  

A) 
 

 










1ln

1ln

12

1

ttCtCy

ttCx
 

B) 

 

 

0,0 21

2

1

1

2

1

1





















CC

te
C

C
ty

eCtx

C

t

C

 

C) 

 

 

0,0 21

2

1

1

2

1

1





















CC

e
C

C
ty

eCtx

C

t

C

 

D) 
 

 










1ln

1ln

12

1

ttCtCy

ttCx
 

E) 

 

 
 


















tCC
ty

tC

C
tx

2

1

2

21

2

1

 

F) 










tt

tt

eCeCy

eCeСx

2

2

1

2

21  

 5. Дифференциалдық теңдеудің жалпы шешімі 

         0 dyxyxdxxyy  

A) y= C+lnx+lnxy 

B) x+y+xy=C 

C) x-y+lnx+lny = C 

D) lnxy= C-x+y 

E) lnxy +x+y+C=0 

F) lnx+lny=C 

  

  



 

 

6. Cызықты коэффициентері тұрақты біртекті емес дифференциалдық 

теңдеудің жалпы шешімі xсoseyyy x 2
4

5
52   

A)   xexCxCey xx 2cos2sin2cos 21   

B)   xexexCxCey xxx 2sin2cos2sin2cos 21   

C) xxx exeCeCy 626

2

6

1    

D)   xxx eCxexxey 252sin2cos    

E)   xexCxCey xx 2sin22sin2cos 21

  

F)   xeCeeCxy xxx 2sin2cos 2

2
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G) xCxeCey xx 2sin2 21   

H)   xexCxCey xx 2cos2sin2cos 21

  

 7. Cимметриялық түрдегі дифференциалдық теңдеулер жүйесінің шешімі 

     yx

dz

zx

dy

zy

dx








 

A) 








2

222

1

Czyx

Czyx
 

B) 








2

222

1553

Cyxt

Cyxt
 

C) 










tt

tt

eCeCy

eCeСx

2

2

1

2

21  

D) 










tt

tt

eCeCy

eeСx

2

5

1

5

1

3
 

E) 












21

3
2

1

2

3

2

CxC
x

z

Cyx

 

F) 








2

222

1543

Cyxt

Cyxt
 

 8. Дифференциалдық теңдеудің жалпы шешімі 

     xxy sincos  
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2

12cos8 CxCxCxy   

  



 

 

 9. Kлеро дифференциалдық теңдеуінің шешімдері 

     
22yyyхy   

A)    22 18,21  хyСCху  

B)  22 14,2  хyхССCху  

C) 22 12,2 хyССхCу 

 D)  22 14,2  хyСCу  

E)  22 18,  хyСхCу  

F) 12,2 22  хyхССCху  

10. Cызықты коэффициенттері тұрақты біртекті емес дифференциалдық 

теңдеудің Коши есебінің шешімі xxсosyyy 2sin242323612  , y(0)=2, 

4)0( y  

A) xxeey xx 2sin2cos52 32    

B) xxeey xx 2cos2 66   

C)   xxey x 2cos216   

D) xexey xx 2sin66   

E) xxey x 423 23  
 

F) xey x 2cos23 6  
 

G) xxey x 2cos2sin23 6  
 

H) xeey xx 2sin   

 


